

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN DE MENOR CUANTIA NACIONAL (MCN) N°03/2024 PARA LA OBRA DE CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO CON DESAGÜE PLUVIAL.- ID 448.742

CCB CONSULTORA							CONSTRUCCIONES ENZO							Ofertante 3				
Item	Descripción	Marc a	Procedenci a	Canrita d	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procede ncia	Canritad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procede ncia	Canritad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)		
1	Cartel de Obra	N/A	N/A	1	1.500.000	1.500.000	N/A	N/A	1	1.550.000	1.550.000							
2	Marcación y Replanteo	N/A	N/A	1232	1.950	2.402.400	N/A	N/A	1232	2.050	2.525.600							
3	Limpieza y preparación del terreno	N/A	N/A	1232	3.300	4.065.600	N/A	N/A	1232	3.500	4.312.000							
4	Cordon de Hº simples	N/A	N/A	308	36.000	11.088.000	N/A	N/A	308	36.500	11.242.000							
5	Cuneta de Hº	N/A	N/A	308	38.000	11.704.000	N/A	N/A	308	38.500	11.858.000							
6	Baden 1.5m x 8.00 x 0.20 - 3 unidad	N/A	N/A	9	2.250.000	20.250.000			9	2.255.000	20.295.000							
7	Pavimento tipo empedrado	N/A	N/A	1078	73.000	78.694.000			1078	75.000	80.850.000							
8	Triturada VI	N/A	N/A	1078	4.800	5.174.400			1078	5.200	5.605.600							
9	Compactación Mecanica	N/A	N/A	1232	4.400	5.420.800			1232	5.500	6.776.000							
10	Excavación de Tierra	N/A	N/A	159.8	175.000	27.965.000			159.8	205.000	32.759.000							
11	Muro de Hormigón Ciclopeo ancho 0.30m	N/A	N/A	63.95	950.000	60.752.500			63.95	1.070.000	68.426.500							
12	Losa Base HºAº (esp. De 0.12 m)	N/A	N/A	19.21	2.415.600	46.403.676			19.21	3.000.000	57.630.000							
13	Pilares de Refuerzo (0.30mx0.30mx1.50m) 16un	N/A	N/A	2.16	2.480.000	5.356.800			2.16	3.000.000	6.480.000							
14	Limpieza Final	N/A	N/A	1	2.030.000	2.030.000			1	2.080.000	2.080.000							
				Total		282.807.176			Total		312.389.700							

Katuele, 19 de junio de 2.024

Firma del Responsable de la U.O.C.

U.O.C.

Lic. Francisco A. Brites Farina
ENCARGADO U O C

